
 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 2 

Stavební úpravy MŠ Vedrovice - Dětská skupina 
 

Projekt je realizován s podporou dotace Ministerstva práce a sociálních věcí 

 

1. Zadavatel 

Název:     Obec Vedrovice 

Oprávněný zástupce zadavatele: Richard Janderka, starosta obce      

IČ/DIČ:    00293741/ CZ00293741 

Sídlo:     Vedrovice 326,  

PSČ 671 75 Loděnice u Moravského Krumlova 

Profil zadavatele:    https://pro-za.cz/contracts/3a1dd3 

Elektronický nástroj:   https://nen.nipez.cz 

Tel.:    +420 515 337 332, +420 725 488 725,  

Email:   obecvedrovice@iol.cz  

(dále jen jako zadavatel) 

 

Zadavatel se je smluvně v tomto zadávacím řízení v souladu s § 43 zákona zastoupen: JUDr. 

Petr Navrátil, advokát, se sídlem Joštova 4, 602 00 Brno, IČ 736 12 596, e-mail: 

ak@navratil-advokat.cz, tel. +420 774 964 904, +420 542 210 879, ID datové schránky 

8q3gtk6 (dále také jen „administrátor“). 

 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám: 

 

Zadavatel obdržel dne 10.01.2024 prostřednictvím elektronického nástroje NEN žádosti o 

vysvětlení zadávací dokumentace následujícího znění: 

 

1. Ve VV je záložka 02 2309_02 pol - ústřední vytápění, kde je Díl 2 tepelné čerpadlo, které 

je ale i v záložce 05 2309_05 Pol - tepelné čerpadlo, položky jsou identické. Tepelné 

čerpadlo je tedy zdublované. Které čerpadlo mám vyplnit? 

2. Zasíláme dotaz ohledně duplicitních položek v rozpočtech 2309-2 a 2309-05 : 1 Pol__0002 

Tepelné čerpadlo - vnitřní jednotka – monoblok 

3. Ve vysvětlení zadávacích podmínek y 9.1.2024 posíláte VV na elektro a píšete: Nabídková 

cena je tedy tvořena jako součet cen uvedených v Příloze č. 4 a ceny dle výkazu výměr 



části elektro. V původním VV, tedy Příloze č. 4 je záložka 03 2309_03 Pol - elektro. Máme 

tuto záložku cenit, nebo ji nahrazuje nový VV na elektro? 

 

Vysvětlení zadavatele: 

 

K dotazům 1. a 2. Výkaz výměr vytápění obsahuje totožný výkaz s výkazem výměr tepelného 

čerpadla. Při vyplňování výkazu výměr tedy dodavatelé ocení tepelné čerpadlo ve výkazu 

výměr tepelného čerpadla a výkaz výměr tepelného čerpadla ve výkazu výměr vytápění 

budou ignorovat, tedy nebudou vyplňovány řádky 1-18 této části rozpočtu (vytápění). 

 

K dotazu 3. Záložku 03 2309_03 Pol – elektro v původním výkazu výměr (Příloha č. 4) 

dodavatelé nevyplňují, je nahrazena novým VV na elektro. 

 

Obec Vedrovice 


